que eras
+
“

Ti

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
PODER LEGISLATIVO

CAMPO DO BRITO - ESTADO DE SERGIPE

Ata da 492 (quadragésima nona)
Sessão Ordinária da Câmara

Municipal de Campo do Brito Estado

de Sergipe, realizada no ano de 2020.

Aos dez dias do mês de novembro de dois mil e vinte (10/11/2020), às 19h30min,

esteve presente na sede do Poder Legislativo Municipal de Campo do Brito, Estado

de Sergipe, a Senhora Presidente Rosana Santos Queiroz Cruz e o Parlamentar Max

Alberto Silva Andrade. Ausentes e com faltas justificadas os Vereadores, Edivaldo

Leite Fontes, João Batista Santos, Patrícia Serafim de Almeida Passos, Genilson da

Silva Menezes, José Welligton Bezerra Santos, Isaías Mikaell de Jesus Meneses,

Médice Santos Andrade, Paulo César dos Santos e José Edinelson Santana. Em

seguida solicitou o Vereador Max Alberto Silva Andrade para ocupar a cadeira do

12 Secretário devido a sua ausência. Usando de suas prerrogativas legais, a

Presidente declarou aberta a presente Sessão Ordinária. Como o Regimento

Interno exige no mínimo a presença de quatro Parlamentares, não houve o

atingimento do quórum legal, a Senhora Presidente Rosana Santos Queiroz Cruz,

determinando que o primeiro secretário em exercício, lavrasse a Ata, e eu, Max

Alberto Silva Andrade, lavrei a presente Ata que vai assinada por mim e pela

Presidente. Campo do Brito, Estado de Sergipe, sala das Sessões da Câmara

Municipal de Vereadores, em 10 de novembro de 2020.

lim É Um Gu
Presidente

Qual Loss mui
22 Secretário em Exercício

END: RUA GAL SIQUEIRA DE MENEZES, Nº 03, BAIRRO - CENTRO.
CNPJ: 16.451.783/0001-60 - CEP. 49.520.000 — FONE: (079) 3443-1331

E-mail: camaracb(Dhotmail.com